
 

 

UCHWAŁA NR XLI /397/13 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Żłobku Miejskim  

w Międzyzdrojach 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

z 2013 r. poz.594), art.58 ust.1, art.59 ust.2 ustawy z dnia 4  lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do  

lat 3  (Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 235, nr 131, poz.764,nr 171, poz.1016), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 80 zł miesięcznie.  

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawki żywieniowej dziecka objętego opieką na poziomie 5  zł dziennie. 

 (rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 25 lipca 2013 r., znak: NK-3.4131.475.2013.WE Wojewoda 

Zachodniopomorski stwierdził nieważność § 2 ust. 1 uchwały) 

2. Za czas nieobecności dziecka w żłobku przysługuje zwrot wniesionej opłaty w wysokości pełnej stawki 

żywieniowej. 

§ 3. Ustala się ulgę w opłacie w przypadku korzystania ze świadczeń żłobka lub przedszkola przez dwoje 

lub więcej dzieci z jednej rodziny. Określona w § 1. opłata ulega obniżeniu o 50% za drugie i o 75% za każde 

następne dziecko z danej rodziny uczęszczające do żłobka lub przedszkola.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1  stycznia 2014 roku.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Magda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2013 r.

Poz. 2977


		2013-08-09T09:39:44+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




